平成 25 年１月 18 日 金曜日     鳥 取 県 公 報              第 8464 号

- 1 -

 鳥取県公報
平成 25 年１月 18 日（金）

第８４６４号

毎週火・金曜日発行

目 次

◇ 告 示  臨時種畜検査の実施（34）（畜産課）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２

国土調査の成果の認証（35）（農地・水保全課）・・・・・・・・・・・・・・・・・・２

特定非営利活動法人の設立の認証の申請（36）（東部総合事務所県民局）・・・・・・・２

特定非営利活動促進法による仮認定（37）（〃）・・・・・・・・・・・・・・・・・・３

◇ 選管告示  選挙管理委員会の招集（１）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・３

◇ 調達公告  落札者の決定（教育委員会教育環境課）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・４

  平成 25 年１月 18 日 金曜日     鳥 取 県 公 報              第 8464 号

- 2 -

告 示

鳥取県告示第34号

家畜改良増殖法（昭和25年法律第209号）第４条第１項第２号の規定に基づき、臨時種畜検査を次のとおり実施

するので、家畜改良増殖法施行規則（昭和25年農林省令第96号）第２条第２項の規定により告示する。

  平成25年１月18日

鳥取県知事 平 井 伸 治

検 査 日 時 検 査 場 所 家畜の種類

平成25年２月８日

午後１時30分から

東伯郡琴浦町大字松谷606 鳥取県農林総合研究所畜産試験場 牛

平成25年２月８日

午後３時から

西伯郡大山町小竹1292－１ ＪＡ全農とっとり畜産センター
〃

鳥取県告示第35号

国土調査法（昭和26年法律第180号）第19条第２項の規定に基づき、次のとおり国土調査の成果を認証したの

で、同条第４項の規定により告示する。

  平成25年１月18日

鳥取県知事 平 井 伸 治

調査を行った者

の名称

調査を行った時

期
成果の名称 調査を行った地域 認証年月日

西伯郡大山町 平成17年度から

平成24年度まで

大山町（前及び豊房の各一

部）の地籍図及び地籍簿

大山町前及び豊房の

各一部

平成25年１月18日

〃
平成18年度から

平成24年度まで

大山町（豊房の一部）の地籍

図及び地籍簿

大山町豊房の一部
〃

西伯郡伯耆町 平成21年度から

平成24年度まで

伯耆町（大字宇代の一部）の

地籍図及び地籍簿

伯耆町大字宇代の一

部
〃

鳥取県告示第36号

特定非営利活動促進法（平成10年法律第７号）第10条第１項の規定に基づき、次のとおり特定非営利活動法人

の設立の認証の申請があったので、同条第２項の規定により告示する。

特定非営利活動促進法第10条第１項第１号、第２号イ、第５号、第７号及び第８号に掲げる書類は、平成25年

３月10日までの間、インターネットを利用する方法により公衆の縦覧に供する。

  平成25年１月18日

鳥取県東部総合事務所長 齋 藤 明 彦

１ 申請のあった年月日

    平成25年１月10日

  平成 25 年１月 18 日 金曜日     鳥 取 県 公 報              第 8464 号

- 3 -

２  申請に係る特定非営利活動法人の名称

    特定非営利活動法人コトリ舎

３  申請に係る特定非営利活動法人の代表者の氏名

前田 博子

４  申請に係る特定非営利活動法人の主たる事務所の所在地

鳥取市吉方温泉一丁目252－１

５  申請に係る特定非営利活動法人の定款に記載された目的

この法人は、高齢者またはその町に住むすべての人が、生涯を通じ安心して暮らせるよう町づくりに寄与

し、持続可能な地域包括ケアを実践していくことを目的とする。

鳥取県告示第37号

特定非営利活動促進法（平成10年法律第７号）第58条第１項の規定に基づき、特定非営利活動法人の仮認定を

行ったので、同法第62条において準用する同法第49条第２項の規定により告示する。

  平成25年１月18日

鳥取県東部総合事務所長 齋 藤 明 彦

１ 仮認定特定非営利活動法人の名称

  特定非営利活動法人鳥取県自閉症協会

２ 代表者の職名及び氏名

  理事長 乾 和子

３ 主たる事務所及びその他の事務所の所在地

  鳥取市瓦町601

４ 仮認定の有効期間

  平成25年１月10日から平成28年１月９日まで

５ 仮認定特定非営利活動法人のホームページアドレス

  http://www2.ocn.ne.jp/~asj-tt/

選挙管理委員会告示

鳥取県選挙管理委員会告示第１号

平成25年第１回鳥取県選挙管理委員会を次のとおり招集する。

  平成25年１月18日

鳥取県選挙管理委員会委員長 相 見  愼

１ 日時 平成25年１月25日（金） 午後２時

２ 場所 鳥取市東町一丁目220 鳥取県庁選挙管理委員室

３ 議題

(１) 衆議院小選挙区選出議員選挙における候補者届出政党が政見放送を行うことができる基幹放送事業者等

について

(２) その他

  平成 25 年１月 18 日 金曜日     鳥 取 県 公 報              第 8464 号

- 4 -

調 達 公 告

一般競争入札により落札者を決定したので、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政

令（平成７年政令第372号）第11条の規定に基づき、次のとおり公告する。

  平成25年１月18日

鳥取県立境港総合技術高等学校長 平 野 公 二

１ 調 達 件 名 及 び 数 量  鳥取県海洋練習船「若鳥丸」定期検査に係る整備及び修繕 一式

２ 契 約 方 式  一般競争入札

３ 落 札 日  平成24年12月17日

４ 落札者の名称及び所在地  サンセイ株式会社下関工場

山口県下関市彦島本村町三丁目５－１

５ 落 札 金 額  115,185,000円（消費税及び地方消費税の額を含む。）

６ 入 札 公 告 日  平成24年11月６日

７ 落 札 方 式  最低価格落札方式

８ 契約事務担当部局の名称   鳥取県立境港総合技術高等学校

及び所在地          境港市竹内町925